Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Administração

Diretoria de Gestão de Pessoas e Escola de Governo Darci Accorsi

COMUNICADO

REPOSICIONAMENTO FINAL DE FILA

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA DE GOIÂNIA – EDITAL Nº 001/2020
(consolidado pelo Edital nº 001/2022)

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado final do Concurso
Público – Edital nº 001/2020, publicado no Diário Oficial do Município nº 7896, de 30 de setembro de 2022,

Considerando a solicitação contida no processo nº 24.5.000056465-9, Parecer Jurídico nº 781 da Advocacia Setorial/SEMAD e
Despacho Titular nº 2546/SEMAD/GAB, que informa da possibilidade jurídica de reposicionamento do candidato Rafael Leal Rodrigues, para
o “fim da fila” da lista de aprovados no certame público, para o cargo ao qual concorreu,

RESOLVE,  reclassificar o candidato abaixo no final da fila dos candidatos aprovados para o cargo de Auxiliar de Atividades
Educativas do Concurso Público – Edital nº 001/2020, da posição 683 (seiscentos e oitenta e três) da ampla concorrência, para a posição nº
9.846 (nove mil, oitocentos e quarente e seis), permanecendo inalteradas as demais classificações.

Cargo: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO

9.846 RAFAEL LEAL RODRIGUES 2221112684

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, data da assinatura eletrônica.

RAFAELLA DE PAULA CANEDO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

Documento assinado eletronicamente por Graziella Flavia Pereira Pires Neiva, Superintendente de Gestão
de Pessoas e Folha de Pagamento, em 27/11/2024, às 16:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rafaella de Paula Canedo, Secretária Municipal de
Administração, em 02/12/2024, às 07:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o
código verificador 5652411 e o código CRC FC18FFBE.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco B
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.5.000056465-9 SEI Nº 5652411v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8429, de 03 de dezembro de 2024. Página 38 de 92

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br